A CONTRATADA mensalmente apresentará relatório circunstanciado das atividades desenvolvidas, 
podendo a CONTRANTE REJEITAR o todo ou em parte eventual execução em desacordo com o contrato. 

10. DO VALOR 

10.1.  Dar-se-á ao presente contrato o valor estimado de R$ 173.800,00 (cento e setenta e três mil e 
oitocentos reais) mensais, perfazendo o valor total máximo no importe de R$ 695.200,00 (seiscentos e noventa 
e cinco mil e duzentos reais), sendo: 

Procedimentos Cirúrgicos 
Quantidade 

Mensal Estimada 
Valor            

Unitário 
Valor Mensal 

Estimado 
Valor Total                     
04 Meses 

Colecistectomia 40 R$ 2.275,00 R$ 91.000,00 R$ 364.000,00 

Correção de Hérnia 40 R$ 1.800,00 R$ 72.000,00 R$ 288.000,00